789 no Cartório de Registro de
Imóveis do 2º Ofício da Comarca de Leopoldo de Bulhões/GO".

Ônus: Servidão em favor de Furnas Centrais Elétricas S/A (R-07) e outras constantes
na Certidão de Registro de Imóveis inserida no evento 337 dos autos.

Avaliados por: R$13.995.338,67 (treze milhões, novecentos e noventa e cinco mil,
trezentos e trinta e oito reais e sessenta e sete centavos), (evento 270)

Lance Mínimo 1º leilão: Valor da avaliação ou valor superior

Lance Mínimo 2º leilão: Não inferior a 50% da última avaliação atualizada. 

Valor atualizado da dívida: R$ 2.986.089,38 (dois milhões, novecentos e oitenta e seis
mil, oitenta e nove reais e trinta e oito centavos) (evento 337).

DESPESAS DE ARREMATAÇÃO: A comissão do leiloeiro: a) em 5% sobre o valor da
arrematação, a ser paga pelo arrematante, não se incluindo no valor do lance, o que deverá ser
informado previamente aos interessados;